### גזר דין

גרסה מותרת לפרסום לאחר שהושמטו פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת

### כתב האישום

הנאשם הורשע בהכרעת דין מנומקת לאחר שמיעת הוכחות לפני חברתי, כב' השופטת הבכירה עינת אבמן מולר (כתוארה אז), בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה שלא בהסכמתה החופשית, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

מעובדות כתב האישום עולה, כי במהלך חודש אוגוסט 2014 בשעות הערב, שמרה המתלוננת, נערה כבת 13 באותו זמן, על ילדיהם של הנאשם ואשתו (להלן - **אשת הנאשם**), המצויים בקשרי חברות עם הוריה של המתלוננת, בביתם באחד הישובים. הנאשם ואשתו חזרו לביתם בשעות הלילה המאוחרת.

הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר "ניצן", ביום 8.9.2019 עד השעה, 10:00, כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, במעמד הצדדים.